

Årsredovisning

Oskog AB

556843-7601

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

VIDIMERAS

Inge Gunnarsson

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mora 2025-10-05

Ivan Hägg
Ivan Hägg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad inom skogsbruk, såsom röjning, gallring mm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	6	186	1 043	607	313
Resultat efter finansiella poster	52	47	361	274	143
Soliditet %	83	65	59	65	69

Nettoomsättningen i jämförelse med föregående år har minskat med 97 % på grund av att verksamheten håller på att avvecklas.

HÅLLBARHET

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	414 221
Årets resultat	41 432
<i>Summa</i>	<i>455 653</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	55 653
<i>Summa</i>	<i>455 653</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	6 000	185 706
Övriga rörelseintäkter	62 499	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	68 499	200 706

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-24 905	-86 096
Personalkostnader	2	-57 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-21 120
Summa rörelsekostnader	-24 905	-165 061

Rörelseresultat

43 594 **35 645**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 131	11 470
Summa finansiella poster	8 131	11 470

Resultat efter finansiella poster

51 725 **47 115**

Resultat före skatt

51 725 **47 115**

Skatter

Skatt på årets resultat	-10 293	-9 329
-------------------------	---------	--------

Årets resultat

41 432 **37 786**

2025103000536

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

–

0

Summa materiella anläggningstillgångar

–

0

Summa anläggningstillgångar

–

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

102 031

105 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 098

9 653

Summa kortfristiga fordringar

103 129

115 443

Kassa och bank

Kassa och bank

503 686

752 910

Summa kassa och bank

503 686

752 910

Summa omsättningstillgångar

606 815

868 353

SUMMA TILLGÅNGAR

606 815

868 353

2025103000537

2025103000538

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

414 221

476 435

Årets resultat

41 432

37 786

Summa fritt eget kapital

455 653

514 221

Summa eget kapital

505 653

564 221

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

96 662

299 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 500

4 500

Summa kortfristiga skulder

101 162

304 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606 815

868 353

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcker på löpande räkning redovisas enligt alternativsregeln.


Not 2	Medelantalet anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 136	295 036
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-165 900
	Utgående anskaffningsvärden	129 136	129 136
	Ingående avskrivningar	-129 136	-273 916
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	165 900
	Årets avskrivningar	-	-21 120
	Utgående avskrivningar	-129 136	-129 136
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Mora

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-30


Ivan Hägg

V I D I M E R A S

